ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành nhiệm vụ được giao

        Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Báo cáo số

2303/BC-SNNPTNT ngày 29/5/2024 về kết quả thực hiện chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 187/TB-UBND ngày 19/4/2024,

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ được giao tại điểm 1

Thông báo số 187/TB-UBND ngày 19/4/2024 như đề nghị của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tại Báo cáo trên.

2. Sau khi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến về nội

dung tham vấn, yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương

rà soát, tổng hợp tham mưu UBND tỉnh nội dung chỉ đạo thực hiện đúng quy

định./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Công thương, Giao thông vận tải,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Cục thuế

tỉnh, Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình

thủy lợi Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN. Bảo120

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-06-06T15:10:19+0700

		2024-06-06T16:10:10+0700

		2024-06-06T16:10:10+0700

		2024-06-06T16:10:10+0700

		2024-06-06T16:41:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!